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EM 2013 - ett stort tack till alla!
Skövde, 3-5 maj 2013

Text: Swavek Dydiszko
Foto: Swavek Dydiszko och Jerzy Jedut  

Bakgrunden till arrangemanget av det andra i historien
EM:et i Sverige är lite annorlunda och minst sagt
ovanligt. Egentligen skulle EM i år arrangeras i Ukraina
men under hösten 2012 blev detta arrangemang inställt.
Efter kort betänketid bestämde vi oss att ställa upp för
ITF i Europa och ta ansvaret att arrangera EM trots den
extremt korta förberedelsetiden. Det europeiska
förbundet AETF bestämde slutligen att bland de fyra
kandiderade länderna: Italien, Skottland, Rumänien och
Sverige, vår ansökan såg bäst ut. 

Nu är EM 2013 i Sverige historia. I mästerskapet som
avgjordes i Arena Skövde mellan den 3 och 5 maj deltog drygt
500 deltagare från 26 länder. De svenska framgångarna blev
något mindre än man hade hoppats från början men kanske
desto mer ska man gratulera de som tog medaljer denna
gång:

Silver
Damer lag - krosstekniker
Brons
Elin Ringqvist - kamp (juniorer)
Petra Dydiszko - mönster
Markus Känngård - krosstekniker
Damer lag - kamp
Herrar lag - kamp
Herrar lag - Speciella tekniker 

Utöver alla fantastiska utövare som tog hem dessa medaljer
fanns också en annan grupp människor som gjorde EM 2013 i
Sverige till en stor framgång. De personerna kanske man inte
såg i första hand på prispallen eller på de officiella fotona. Det
kan hända att många kanske inte ens lade märke till att de
fanns. Jag syftar på alla funktionärer och andra personer som
jobbade innan, under och efter mästerskapet. Jag vill passa på
att framföra ett stort tack till alla dessa eldsjälar som offrade
mycket av sin tid för att göra arrangemanget bra för de
tävlande. Det är många namn att nämna så jag är tvungen att
förkorta denna lista men detta betyder inte att deras arbete är
mindre värt.

Ett stort tack vill jag framföra till min fru Petra som ansvarade
för kost, logi och transporter i samband med EM i Skövde. Det
var en stor och mycket komplicerad apparat som krävde
mängder av tid och arbete. Utan hennes professionella arbete
hade genomförandet av detta mästerskap varit omöjligt.
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Ett stort tack också till Richard, Anders, Eva och Helena som
ansvarade för tävlingshallen, funktionärssamordning samt VIP-
avdelningen. Deras enorma engagemang är mycket svårt att
på något sätt värdera.

Tack till vår ordförande Robert för all hjälp med mästerskapets
VIP-gäster och tävlingsledarens assistent Mimmi för hennes
professionella jobb innan och under tävlingen. 

Tack till mästerkapets Medical Team: Edward, Hans-Henrik,
Telmo, Nadia, Ann-Sofie, Angelica och Ulf. Ert arbete gjorde
att alla deltagare kände sig trygga under mästerskapet. 

Tack till de Svenska domarna under årets EM: Peter, Håkan,
Niklas, Daniel och Anders som utöver sitt arbete som domare
också tog hand om våra utländska gäster på domarhotellet.

Tack till Computer Team: Örjan, Jan, Micke, Magnus, Morgan,
Anton, Olof, Pontus, Tomas, Peder och Gustav som ansvarade
för mästerskapets elektroniska system. Tävlingsledning var
mycket imponerad och nöjd med ert arbete. 

Tack till mästerskapets Security Team: Mattias, Johan, Ogge,
Patrik, Hidajet, Emelina, Neda, Peter, Theréze, Gustaf,
Magnus. Ni utförde ert jobb på ett mycket professionellt sätt.
Den trevliga atmosfären under tävlingsdagarna är mycket er
förtjänst.

Tack till Tonia, Joy, Kalle och Jonatan som hjälpte till med att
ta emot de utländska lagen på olika flygplatser i Göteborg.

Tack till alla funktionärer från Skövde och Mariestad TKD Club
som jobbade under EM:et i Skövde. Det var många som
ställde upp och det är endast på grund av begränsning av
plats i detta inlägg som jag väljer att inte nämna några namn.
Era insatser under mästerskapet var mycket viktiga.

Ett stort tack till våra sponsorer: Run the Fight, Auto Partner
och Tools.

Tack också till fantastiska Johanna Beijbom för ett otroligt
uppträdande i samband med mästerskapets finalgala. Tack
även till Ola för professionell ledning av galan.

Sist men inte minst tack till Skövde Kommun, Next Skövde,
Hellbergs Buss, Nobina, hotellen Prisma, Majoren, Billingehus,
Scandic Billingen, restaurangerna O’Learys och Valle för ett
gott samarbete.

Då det har varit mängder av människor som har jobbat med
arrangemanget så kan det hända att jag glömde någon i detta
brev. I skrivandets stund pågår fortfarande mycket
efterarbete. 

Hur som helst, Taekwon-Do ITF EM 2013 i Skövde blev
återigen ett av de bästa ITF arrangemangen i historien, detta
fick jag höra av många deltagare och ledare. För att
sammanfatta allt på bästa möjliga sätt ska jag citera min vän
och mentor, Master Per Andresen, 8 Dan från Norge:
”Gratulerer med nok et fantastisk EM i Skövde. Vi sa at EM
2010 var det beste EM noen gang, men dette EM opplevde jeg
som enda bedre.”  

Taekwon!
Master Swavek Dydiszko
Ordförande i Organisationskommitté för EM 2013

Mer foto och film från EM 2013 kommer inom kort.
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